
 

 
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEPRANDONE 
Via Colle Gioioso, 2 - 63076 Monteprandone (AP) 

Tel. 0735 701476 - Fax 0735 701999 
e-mail: apic82800g@istruzione.it  PEC: apic82800g@pec.istruzione.it  

Codice Meccanografico: APIC82800G - C.F. 82002710448 
www.icmonteprandone.gov.it 

 

    Prot. 11389          Monteprandone,  20 novembre 2018  

DETERMINA A CONTRARRE 

OGGETTO: determina  a contrattare per l'affidamento del servizio di noleggio fotocopiatori a costo copia anno 2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il D.Lgs. n. 50 del 2016,con riferimento all'art. 30 sui principi per l'aggiudicazione e l'esecuzione di appalti 

e concessioni, all'art. 35 in tema di soglie di rilevanza comunitaria, all'art. 36 in tema di contratti di valore 

inferiore alle soglie comunitarie ed in particolare all’art. 36, secondo comma, lett. a) di affidamento diretto; 

• Considerato che il procedimento di scelta del contraente deve garantire il rispetto dei principi di concorrenza, 

economicità, efficacia, pubblicità, trasparenza, parità di trattamento, imparzialità e non discriminazione; 

• Considerato che per l’affidamento del servizio  in oggetto  si stima un valore complessivo inferiore ad                             

€  10.000,00; 

 

         DETERMINA 

di procedere all'affidamento del servizio in oggetto  attraverso la procedura di affidamento diretto come da art. 

36, secondo comma, lett. a) previa indagine di mercato. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                       Francesca Fraticelli 

Documento informatico firmato digitalmente da FANCESCA FRATICELLI  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
   


